各  位

 平成29年12月14日

会 社 名 株式 会社ジェ ネレーシ ョンパ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 洋 明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL.03-5909-2937 ）

資本業務提携に関するお知らせ(開示事項の経過報告)

当社が、平成28年７月15日に開示しました「資本業務提携に関するお知らせ(開示事項の経過

報告)」に関して、平成29年12月14日開催の取締役会において、以下のとおり、北京移動納維信

息科技服務有限公司（英語：MOBILE  NAVI  BEIJING  CO.,LTD  以下MNC社）への出資の履行を

中止することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

1. 資本業務提携契約の契約解消の理由

 当社は、中長期計画の重点戦略として「越境EC市場への進出及びマーケティングデータの蓄積」

を掲げ、平成27年11月より本格的に中国市場への進出を行っております。

これに伴い、中国での戦略的パートナーとして信用できるパートナー企業の選定を行い、MNC

社との資本業務提携契約を締結いたしました。しかし、共同で運用予定であった自社ECサイト「洋

桃派」のサイトがクローズされ、再開の目途について両社で協議を行ってまいりましたが、当該

サイトを継続することが困難と判断し未履行であった出資について中止することをMNC社と合意

し決議いたしました。出資の履行は中止になったものの、越境EC市場でのMNC社との業務提携は

引き続き続けてまいります。

なお、当社グループが取得しているMNC社の株式及びMNC社に取得されている当社株式はありま

せん。

当資本業務提携契約は、当社が平成28年７月15日に開示しました「資本業務提携に関するお知

らせ(開示事項の経過報告)」に関しての経過報告となります。

2. 今後の見通し

 本件による平成29年10月期の当社連結業績に与える影響につきましては、本日開示の「平成29

年10月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ（連結）」をご参照ください。

以上